
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CARRASCO BONITO - TO

     Código 96220246204 SEXTA, 24 DE MAIO DE 2024 ANO VII

EDIÇÃO N˚ 962

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Carrasco Bonito
Estado do Tocantins
Gilvan Bandeira da Silva
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por Lei Nº 317/2018

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada na página do Diário Oficial na internet,

no endereço

https://diario.carrascobonito.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

96220246204

SUMÁRIO

▶Secretaria de Saúde 2 ........................................................................... 
   AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA SEM DISPUTA Nº 043/2024 2 ... 
   AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA SEM DISPUTA Nº 044/2024 2 ... 
▶Secretaria de Assistência Social 2 ........................................................... 
   AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA SEM DISPUTA Nº 045/2024 2 ... 
▶Departamento de Licitações 2 ................................................................ 
   AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2024 2 ........................ 
   AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA, DISPENSA SEM DISPUTA Nº 041/2024  .. 
2
   AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA SEM DISPUTA Nº 042/2024 2 ... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

21
86

25
14

25
17

22
25

16
31

79
38

Diário Oficial 962/2024 - Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 em 24/05/2024 18:42

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 1 de 2



Município de Carrasco Bonito - TO, sexta, 24 de maio de 2024 D.O.962-Pág. 2 de 2

-

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARRASCO BONITO – TO

AVISOS DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 43/2024. O Fundo Municipal de Saúde
de  Carrasco  Bonito  –  TO,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, do tipo
menor valor, para Contratação de empresa visando o fornecimento de
peças de reposição para manutenção de ar condicionados, para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Eventuais interessados
podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade  em  que  a  Administração  escolherá  a  mais  vantajosa.
P r o p o s t a s  d e v e r ã o  s e r  e n c a m i n h a d a s  a o  e - m a i l
cplcarrascobonito@gmail.com, até o dia 29 de maio de 2024. O Aviso de
Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do
Portal da Transparência pelo endereço www.carrascobonito.to.gov.br.

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 44/2024. O Fundo Municipal de Saúde
de  Carrasco  Bonito  –  TO,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, do tipo
menor valor, para Contratação de empresa visando o fornecimento de
peças de reposição para manutenção de ar condicionados, para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Eventuais interessados
podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade  em  que  a  Administração  escolherá  a  mais  vantajosa.
P r o p o s t a s  d e v e r ã o  s e r  e n c a m i n h a d a s  a o  e - m a i l
cplcarrascobonito@gmail.com, até o dia 29 de maio de 2024. O Aviso de
Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do
Portal da Transparência pelo endereço www.carrascobonito.to.gov.br.

Carrasco Bonito – TO, 24 de maio de 2024.

 

Inácio Alves da Conceição

Sec. Mun. de Saúde

   SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARRASCO
BONITO – TO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA  SEM  DISPUTA  Nº  45/2024.  O  Fundo  Municipal  de
Assistência  Social  de  Carrasco  Bonito  –  TO,  torna  público  para
conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art.
75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de
Licitação, do tipo menor valor, para Contratação de empresa visando a
prestação  de  serviços  de  manutenção  e  fornecimento  de  peças  de
reposição de ar condicionados, para atender as necessidades do Fundo
Municipal  de  Assistência  Social.  Eventuais  interessados  podem
apresentar  proposta  de  preço  no  prazo  de  03  (três)  dias  úteis,
oportunidade  em  que  a  Administração  escolherá  a  mais  vantajosa.
P r o p o s t a s  d e v e r ã o  s e r  e n c a m i n h a d a s  a o  e - m a i l
cplcarrascobonito@gmail.com, até o dia 29 de maio de 2024. O Aviso de
Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do
Portal da Transparência pelo endereço www.carrascobonito.to.gov.br.

 

Carrasco Bonito – TO, 24 de maio de 2024.

 

Missiana de Jesus Costa Bandeira

Sec. Mun. de Assistência Social

 

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

 A Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito/TO, através de seu gestor,
no uso de suas atribuições legais,  torna público o ADIAMENTO  da
sessão  do  Pregão  Eletrônico  nº  08/2024,  objetivando  o  Registro  de
Preços para futura e  eventual  contratação de empresa aquisição de
materiais de construção e materiais hidráulicos, destinados a atender as
necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Carrasco Bonito/TO,
a qual estava agendada para o dia 27 de maio de 2024, fica a mesma
adiada para o  dia  04 de junho de 2024, às 09h30min.  Local  de
realização:  Plataforma  Eletrônica  https://licitanet.com.br.  Maiores
i n f o r m a ç õ e s  e  E d i t a l  p a r a  r e t i r a d a  n o  e - m a i l :
clpcarrascobonito@gmail.com, pelo endereço www.licitanet.com.br ou
no  site  do  município,  www.carrascobonito.to.gov.br,  fone  (63)
3344-1462.

 

Carrasco Bonito – TO, 24 de maio de 2024.

 

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

AVISOS DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 41/2024.  A Prefeitura Municipal  de
Carrasco  Bonito  –  TO,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, do tipo
menor valor, para Contratação de empresa para prestação de serviços
de manutenção de ar condicionados, para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito - TO. Eventuais interessados
podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis,
oportunidade  em  que  a  Administração  escolherá  a  mais  vantajosa.
P r o p o s t a s  d e v e r ã o  s e r  e n c a m i n h a d a s  a o  e - m a i l
cplcarrascobonito@gmail.com, até o dia 29 de maio de 2024. O Aviso de
Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do
Portal da Transparência pelo endereço www.carrascobonito.to.gov.br

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 42/2024.  A Prefeitura Municipal  de
Carrasco  Bonito  –  TO,  torna  público  para  conhecimento  dos
interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei
Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, do tipo
menor valor, para Contratação de empresa visando o fornecimento de
peças de reposição para manutenção de ar condicionados, para atender
as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de  Carrasco  Bonito  -  TO.
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de
03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a
mais  vantajosa.  Propostas  deverão  ser  encaminhadas  ao  e-mail
cplcarrascobonito@gmail.com, até o dia 29 de maio de 2024. O Aviso de
Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do
Portal da Transparência pelo endereço www.carrascobonito.to.gov.br.

Carrasco Bonito – TO, 24 de maio de 2024.

 

Gilvan Bandeira da Silva

Prefeito Municipal

21
86

25
14

25
17

22
25

16
31

79
38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 962/2024 - Prefeitura Municipal de Carrasco Bonito-TO

Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 em 24/05/2024 18:42

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-05-24T18:42:41-0300




